

### Relatório de Pesquisa de Preços

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	60	Média	R\$ 14,11	R\$ 846,80
BACIA PLÁSTICO 3 LITROS					
	3	70	Média	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
BACIA PLÁSTICO 7 LITROS					
	3	45	Média	R\$ 25,69	R\$ 1.156,05
BACIA PLÁSTICO 20 LITROS					
	3	10	Média	R\$ 28,54	R\$ 285,43
BACIA PLÁSTICO 35 LITROS					
	3	20	Média	R\$ 676,67	R\$ 13.533,33
BALANÇA COMERCIAL DIGITAL CAPACIDADE 10KG					
	3	10	Média	R\$ 76,07	R\$ 760,70
BANHEIRA INFANTIL CAPACIDADE 25KG					
	3	40	Média	R\$ 34,89	R\$ 1.395,60
BATERIA PEQUENA CARTELA COM 5					
	3	10	Média	R\$ 29,22	R\$ 292,20
BATERIA LR1130 C/20					
	3	10	Média	R\$ 29,22	R\$ 292,20
BATERIA LR41 C/20					

<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	10	Média	R\$ 20,63	R\$ 206,33
BATERIA LR44 C/10				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	20	Média	R\$ 393,33	R\$ 7.866,67
BATERIA RECARREGÁVEL 9V EMBALAGEM C/ 20				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	75	Média	R\$ 8,00	R\$ 600,00
BORRIFADOR SPRAY 500ML				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	185	Média	R\$ 52,52	R\$ 9.716,20
BOTA DE SEGURANÇA PVC BRANCA				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	50	Média	R\$ 92,10	R\$ 4.605,17
BOTINA DE SEGURANÇA DE COURO BICO DE AÇO				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	40	Média	R\$ 24,06	R\$ 962,53
CAIXA DE PLÁSTICO 7,5L				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	40	Média	R\$ 36,95	R\$ 1.478,00
CAIXA DE PLÁSTICO 15L				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	40	Média	R\$ 48,36	R\$ 1.934,27
CAIXA DE PLÁSTICO 29L				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	40	Média	R\$ 48,36	R\$ 1.934,27
CAIXA DE PLÁSTICO 30L				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	20	Média	R\$ 85,01	R\$ 1.700,27
CAIXA DE PLÁSTICO 78L				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	50	Média R\$ 31,80	R\$ 1.590,00
CAIXA DE PLÁSTICO 20L				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	4	Média R\$ 142,87	R\$ 571,47
CALDEIRÃO ALUMÍNIO 10,3L				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	4	Média R\$ 228,51	R\$ 914,04
CALDEIRÃO ALUMÍNIO 32,5L				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média R\$ 17,86	R\$ 535,90
CANECÃO ALUMÍNIO 1,5L				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média R\$ 26,30	R\$ 526,00
CANECÃO ALUMÍNIO 2L				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	73	Média R\$ 33,78	R\$ 2.465,94
CANECÃO ALUMÍNIO 3L				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	33	Média R\$ 41,90	R\$ 1.382,59
CANECÃO ALUMÍNIO 5L				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2010	Média R\$ 15,07	R\$ 30.284,00
CANECA DE VIDRO 300ML				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	160	Média R\$ 5,80	R\$ 928,53
COADOR DESCARTÁVEL 103 CX C/ 30				
Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	145	Média R\$ 5,46	R\$ 791,70
COADOR CAFÉ				

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	230	Média	R\$ 5,66	R\$ 1.302,57
COLHER INOX 15CM					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	100	Média	R\$ 7,15	R\$ 714,67
COLHER INOX 20CM					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	35	Média	R\$ 53,94	R\$ 1.887,78
COLHER INOX 60CM					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	2	23	Média	R\$ 4,50	R\$ 103,39
COLHER DE SOPA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média	R\$ 46,92	R\$ 1.407,70
COLHER DE ARROZ					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	15	Média	R\$ 65,09	R\$ 976,30
CAVALETE SINALIZAÇÃO LIMPEZA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	45	Média	R\$ 25,67	R\$ 1.155,00
CONCHA INOX					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	31	Média	R\$ 61,11	R\$ 1.894,41
CONJUNTO POTES					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	242	Média	R\$ 59,00	R\$ 14.278,00
COPO AMERICANO CAIXA COM 24					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3610	Média	R\$ 9,95	R\$ 35.919,50
COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT C/ 100					

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	584	Média	R\$ 5,94	R\$ 3.467,01
COPO DESCARTÁVEL 50ML					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média	R\$ 10,50	R\$ 210,00
COPO MEDIDOR 500ML					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	70	Média	R\$ 41,74	R\$ 2.922,03
DISPENSER PAPEL TOALHA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	80	Média	R\$ 49,74	R\$ 3.979,20
DISPENSER SABONETE LIQUIDO 500ML					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	80	Média	R\$ 50,73	R\$ 4.058,67
DISPENSER COPO DESCARTÁVEL 200ML					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	60	Média	R\$ 70,92	R\$ 4.255,00
EBULIDOR 2000W 127V					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média	R\$ 25,74	R\$ 514,80
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 25CM LARGURA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	540	Média	R\$ 34,93	R\$ 18.862,20
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 27CM LARGURA 15KG CAPACIDADE					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média	R\$ 46,93	R\$ 938,67
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 30x40 5KG CAPACIDADE					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média	R\$ 55,28	R\$ 1.105,67
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 50CM ALTURA 2MM ESPESSURA					

<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	40	Média	R\$ 58,69	R\$ 2.347,60
SACOLA 25 X 35 PCT COM 1000					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	10	Média	R\$ 76,79	R\$ 767,90
SACOLA 38 X 48 PCT COM 1000					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	35	Média	R\$ 86,11	R\$ 3.013,81
CAIXA ISOPOR 37L					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	35	Média	R\$ 95,88	R\$ 3.355,92
CAIXA ISOPOR 50L					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	400	Média	R\$ 0,61	R\$ 242,67
EMBALAGEM PLÁSTICA 300ML C/ TAMPA DESCARTÁVEL					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	30	Média	R\$ 101,23	R\$ 3.036,90
ESCORREDOR DE ARROZ					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	50	Média	R\$ 60,54	R\$ 3.026,83
ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	10	Média	R\$ 28,85	R\$ 288,50
ESCORREDOR DE ARROZ PLÁSTICO MÉDIO					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	30	Média	R\$ 51,22	R\$ 1.536,50
ESCORREDOR DE LOUÇA METAL					
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>		<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	30	Média	R\$ 45,52	R\$ 1.365,50
ESPUMADEIRA INOX 35CM					

<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	45	Média R\$ 25,01	R\$ 1.125,45
FACA AÇO INOX 17,5CM LAMINA				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	55	Média R\$ 30,06	R\$ 1.653,30
FACA SERRINHA GRANDE INOX				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	80	Média R\$ 11,80	R\$ 944,00
FACA DE MESA INOX 21,6CM				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	10	Média R\$ 375,00	R\$ 3.750,00
FILTRO DE BARRO 03 VELAS 08 LITROS				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	680	Média R\$ 7,30	R\$ 4.964,00
FÓSFORO PCT C/ 10 CAIXAS C/ 40 UN				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	31	Média R\$ 90,59	R\$ 2.808,29
FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO FUNDA 30CM DIÂMETRO				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	30	Média R\$ 132,69	R\$ 3.980,60
FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO FUNDA 50CM DIÂMETRO				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	1200	Média R\$ 32,71	R\$ 39.248,00
KIT 06 GARFOS DE MESA INOX 20CM CADA				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	165	Média R\$ 53,17	R\$ 8.773,60
GARRAFA TÉRMICA 01L				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
	3	52	Média R\$ 72,00	R\$ 3.744,00
GARRAFA TÉRMICA 05L				

\*

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1200		Média	R\$ 4,70	R\$ 5.636,00
GUARDANAPO DE PAPEL PCT 50 FOLHAS 21X23					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	82		Média	R\$ 65,50	R\$ 5.371,00
ISQUEIRO CARTELA COM 12					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	30		Média	R\$ 16,52	R\$ 495,50
INSETICIDA 360ML					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	60		Média	R\$ 34,56	R\$ 2.073,60
JARRA DE VIDRO 1,5L C/ TAMPA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	20		Média	R\$ 38,77	R\$ 775,47
JARRA DE PLÁSTICO 4L C/ TAMPA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	330		Média	R\$ 31,83	R\$ 10.503,90
LIXEIRA DE PLÁSTICO 5L C/ PEDAL					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	36		Média	R\$ 46,00	R\$ 1.656,00
LIXEIRA DE PLÁSTICO 10L C/ PEDAL					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	85		Média	R\$ 59,18	R\$ 5.030,30
LIXEIRA DE PLÁSTICO 13L C/ PEDAL					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	330		Média	R\$ 64,90	R\$ 21.417,00
LIXEIRA DE PLÁSTICO 15L C/ PEDAL					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	400		Média	R\$ 93,00	R\$ 37.200,00
LIXEIRA DE PLÁSTICO 30L C/ PEDAL					



Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média	R\$ 116,70	R\$ 3.501,00
LIXEIRA DE PLÁSTICO 50L C/ PEDAL					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	355	Média	R\$ 189,33	R\$ 67.210,97
LIXEIRA DE PLÁSTICO 100L C/ PEDAL					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	33	Média	R\$ 97,97	R\$ 3.232,90
PANELA ALUMÍNIO 6L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	6	Média	R\$ 104,03	R\$ 624,20
PANELA ALUMÍNIO 7,8L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média	R\$ 121,73	R\$ 3.652,00
PANELA ALUMÍNIO 13,8L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	4	Média	R\$ 133,07	R\$ 532,29
PANELA ALUMÍNIO 15L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	26	Média	R\$ 207,96	R\$ 5.406,96
PANELA INOX 15L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	33	Média	R\$ 237,63	R\$ 7.841,79
PANELA ALUMÍNIO 30L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	4	Média	R\$ 300,43	R\$ 1.201,71
PANELA ALUMÍNIO REFORÇADO 50L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	5	Média	R\$ 106,18	R\$ 530,90
PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO 4,5L					

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média	R\$ 182,17	R\$ 5.465,00
PANELA DE PRESSÃO AÇO INOX 7L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	26	Média	R\$ 208,00	R\$ 5.408,00
PANELA DE PRESSÃO AÇO INOX 10L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	120	Média	R\$ 8,20	R\$ 984,00
PAPEL ALUMÍNIO 7,5M X 45CM					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	110	Média	R\$ 119,43	R\$ 13.137,67
PLÁSTICO FILME 1000M X 30CM					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2332	Média	R\$ 104,67	R\$ 244.098,21
PAPEL HIGIENICO PICOTADO FOLHA DUPLA FARDO C/ 64					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média	R\$ 18,83	R\$ 564,80
PEGADOR SALADA 28CM INOX					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média	R\$ 16,85	R\$ 337,00
PENEIRA COZINHA PLÁSTICO 19CM					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média	R\$ 103,48	R\$ 2.069,61
PICADOR DE LEGUMES INOX 14MM					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	110	Média	R\$ 62,37	R\$ 6.861,07
PILHA AA ALCALINA EMBALAGEM COM 16					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	150	Média	R\$ 63,68	R\$ 9.552,00
PILHA AAA (PALITO) ALCALINA EMBALAGEM COM 16					

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	40	Média	R\$ 12,67	R\$ 506,67
PILHA MÉDIA C ALCALINA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	40	Média	R\$ 20,22	R\$ 808,67
PILHA GRANDE D ALCALINA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	10	Média	R\$ 57,69	R\$ 576,93
PLÁSTICO ACETATO 21cm X 30cm X 0,20mm ROLO					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	2	30	Média	R\$ 4,20	R\$ 126,00
POTE POLIETILENO 500ML C/ TAMPA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30	Média	R\$ 8,74	R\$ 262,30
POTE POLIETILENO 1L C/ TAMPA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	111	Média	R\$ 28,24	R\$ 3.135,01
CONJUNTO POTES PLÁSTICO COM TAMPA					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	15	Média	R\$ 17,00	R\$ 255,05
POTE ALIMENTOS 2,2L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	15	Média	R\$ 15,63	R\$ 234,50
POTE ALIMENTOS REDONDO 2L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média	R\$ 32,22	R\$ 644,33
POTE ALIMENTOS 3,8L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	Média	R\$ 22,57	R\$ 451,33
POTE PARA DOCES CAPACIDADE 500G					

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	15	Média	R\$ 19,00	R\$ 285,00
POTE ALIMENTOS 1L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	60	Média	R\$ 41,87	R\$ 2.512,00
POTE DE VIDRO 3L					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	100	Média	R\$ 86,34	R\$ 8.634,33
PRANCHA DE ALIMENTOS PLÁSTICO 50 X 40					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	200	Média	R\$ 6,63	R\$ 1.326,67
PRATO PLÁSTICO FUNDO					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	452	Média	R\$ 43,58	R\$ 19.699,67
KIT 06 PRATOS DE VIDRO FUNDO					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	60	Média	R\$ 4,47	R\$ 268,00
PREGADOR DE ROUPA PCT C/ 12					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	35	Média	R\$ 23,89	R\$ 836,27
RALADOR ALIMENTO 4 FACES					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	5	Média	R\$ 56,69	R\$ 283,47
REFIL PURIFICADOR P355					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	6	Média	R\$ 68,28	R\$ 409,66
REFIL PURIFICADOR FR600					
Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	6	Média	R\$ 50,43	R\$ 302,56
REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA LIBEL PRESS BABY					

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	110	R\$ 65,00	R\$ 7.150,00

RELÓGIO DE PAREDE ANALÓGICO 26CM DIÂMETRO

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	350	R\$ 67,60	R\$ 23.660,00

SACO EMBALAR ALIMENTOS A VÁCUO 30 X 20

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	420	R\$ 4,82	R\$ 2.024,40

PACOTE SAQUINHO DE SANDUÍCHE PCT C/ 50

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	300	R\$ 125,56	R\$ 37.668,00

SACO ALIMENTOS 20 X 13 PCT C/ 500

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1000	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00

SACO ALIMENTOS 24 X 4 PCT C/ 100

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	370	R\$ 20,50	R\$ 7.586,23

SACO PLÁSTICO 35 X 20 CAPACIDADE 2KG 500UN

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	320	R\$ 25,38	R\$ 8.120,53

SACO PLÁSTICO 50 X 38 CAPACIDADE 3KG

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20	R\$ 108,54	R\$ 2.170,73

SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 30KG PCT C/ 5KG

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	64	R\$ 11,70	R\$ 748,80

SUPORTE DE PLÁSTICO FILTRO DE CAFÉ 103

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	105	R\$ 41,63	R\$ 4.371,50

TABULEIRO COZINHA 40 X 27 X 4

<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
2		105	Média R\$ 49,77	R\$ 5.225,85
TABULEIRO COZINHA 50 X 34 X 7				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		115	Média R\$ 8,07	R\$ 927,67
COLHER DE PLÁSTICO PCT C/ 50				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		30	Média R\$ 39,13	R\$ 1.174,00
TAPETE ANTI DERRAPANTE VINIL SINTÉTICO 40 X 60				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		86	Média R\$ 11,30	R\$ 971,80
TAÇA DE VIDRO 200ML				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		200	Média R\$ 41,50	R\$ 8.300,00
TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO 1,40 X 0,80				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		210	Média R\$ 9,00	R\$ 1.889,30
PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS 28 X 42				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		3604	Média R\$ 22,67	R\$ 81.690,67
PAPEL TOALHA FARDO C/ 1000 FLS				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		20	Média R\$ 26,50	R\$ 530,00
TOALHA DE MESA 1,40 X 1 FLANELADA				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		200	Média R\$ 22,57	R\$ 4.513,33
TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 0,80 X 0,50				
<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3		420	Média R\$ 9,44	R\$ 3.963,40
TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL CX C/ 100				

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	10	Média	R\$ 35,72	R\$ 357,20
GARRAFA TÉRMICA 500ML					

Preços	Quantidade	Cálculo		Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	105	Média	R\$ 35,39	R\$ 3.715,60
JARRA DE PLÁSTICO 2L C/ TAMPA					